
UCHWAŁA NR XIII/91/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie  organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 285 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 402 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn, zmienionej uchwałą XI/80/2024 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024r.  zmienia się § 6 w ten sposób, że otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr X/71/2024 Rady Gminy w Strawczynie  z dnia 18 grudnia 2024r. 
w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn, pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/80/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały X/71/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 77205F24-D63B-41F7-9961-E0417E3CDAB0. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 marca 2025 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie  organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn 

Podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne z uwagi na okoliczność, że nie jest ona aktem 
prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 77205F24-D63B-41F7-9961-E0417E3CDAB0. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


